

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЕЗНАЯ УЛ. д.15/4
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятнадцать тысяч девятьсот сорок один рубль 55 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,225		15941,55
АДС						0,6		10479,86
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 5)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,6	17466,43	10479,86	
		00-00004780 Соединитель пресс 26*26мм		шт	2	220,00	440,00	
		00-00004663 Соединитель пресс DN 20*3/4 HP		шт	4	142,50	570,00	
		00-00004657 Тройник редуционный пресс DN 20*26*20		шт	2	442,50	885,00	
		00-00004666 Тройник соединительный пресс DN 20*20*20		шт	2	327,50	655,00	
		00-00004630 Труба металлопластиковая DN 20*2.0 мм ALTStream		м	3	59,17	177,51	
		00-00004651 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream		м	3	109,17	327,51	
							5484,51	
							2102,11	
							1146,60	
							1746,64	
							10479,86	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

ЖЭС-3					0,625		5461,69
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6254,56	781,82
		00-00004473 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216 мм		шт	1	447,50	447,50
3	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	12315,30	2463,06
		00-00004469 Колено оцинкованное D=216 мм		шт	2	420,00	840,00
4	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	14944,90	1494,49
		00-00004472 Воронка оцинкованная D=216		шт	1	704,17	704,17
5	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	3611,60	722,32
		00-00004271 Болт М6*50		кг	6	3,36	20,16
		00-00004270 Гайка оцинков.М6		шт	6	0,90	5,40
		00-00004470 Охват-скоба с креплением D=216 мм		шт	2	130,00	260,00
							3322,30

Прямые затраты по разделу:

Накладные расходы по разделу:	709,49
Сметная прибыль по разделу:	519,62
НДС 20% по разделу:	910,28
Итого по разделу, включая НДС:	5461,69

Прямые затраты по всем разделам:	8806,81
Накладные расходы по всем разделам:	2811,60
Сметная прибыль по всем разделам:	1666,22
НДС 20% по всем разделам:	2656,92
Итого по всем разделам, включая НДС:	15941,55

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин